
Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

BABUĽKA (08327)
//// / 
CALETTA (Z00145)
//// / 
LOTARIO / LAPAZ 6 (05765)
SVK TK/V/10/Lapaz 3581/ / Pavol Krišpinský
BOTA AI (08339)
//// / 
NAGOJA (07415)
Kríženec/K/6/Anchorage 2807 316985796/ / Agropartner Pl. 
PATRICIJ KINSKÝ (08252)
//// / Viktor Karel
GUCCI (08091)
Oldenburger/V/7/Quality 210210999/ / Michal Skotnický
LUIGI - K (05791)
Hessischer/V/13/Latouro N 210037987/ / Petra Zálešáková
QUAESTOR (04177)
ÚECHK 1457/01 261.97/V/16/Robinson 3467 s.v./ / MVDr.Michal 
GULIANO (08582)
//// / 
SILVER MOON (08330)
//// / 
FILA (04927)
SVK TK (Papillon 36)/K/13/Papillon 2/ / PD Dubovce
PERLA 6 (07003)
Športový pony/K/9/Royal 3613/ / Agropartner Pl. Podhradie
LORDES (08126)
SVK TK/Ž/5/Lordano 1072/ / Zdeno Kuchár
HONEY OF PAIN (08524)
//// / 
GRAFIT 2 (05946)
CZE TK/V/10/Lopez 2516/ / Ivana Rýdza
CSILLA (08080)
Kríženec/K/11/Neznámy/ / Daniela Jankovičová
CHERRY PULP (08263)
//// / 
GALACIA (08348)
//// / 
SCARLET (08344)
//// / 
PANDORA 2 (08346)
//// / 
LACORDÉ (DDP-1) (08386)
//// / 
EDINBURG (08614)
//// / 
FRANCIS-K (06023)
SVK TK/K/12/Denis 4464 s.v./ / Barbora Novosadová
LARGO (08613)
//// / 
PARASEBION (08338)
//// / 
LONG LÍFA (08592)
//// / 
OFELIA (K08351)
//// / 
PEACEPIPE (08352)
//// / 
CHARLOTT (07574)
SVK TK/K/9/Grand Double S 4551/ / rodina Jakubcová
SIMMERFEE (06091)
KWPN/K/14/Havel 89.2581/ / 
SIBYLLA 2 (08014)
SVK TK/K/6/Radslav 4517/ / TJ Slávia SOUP Šaľa
CHELSEA (DDP-3) (07982)
SVK TK/K/5/Normane du Puy 3697/ / NŽ Topoľčianky
FALCO (08878)
//// / 

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo Rozosk.

0.00 43.78

4 62 KRIŽOVIČ Michal (06929) Dubovce PD 0.00 70.19 0.00 44.76

3 48 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. (04450) Belá-Dulice BMM 0.00 66.09

0.00 39.54

2 78 JAMELSKÁ Patrícia (05028) Abrahámovce Novotný 0.00 72.28 0.00 42.70

1 112 TARDÍKOVÁ Timea (04544) Plav. Podhradie Agro. 0.00 72.20

4.00 43.93

8 184 KUBÁŇOVÁ Katarína (05618) D. Lužná AMG Davidov 0.00 76.00 4.00 45.16

7 119 SKOTNICKÝ Michal (04065) Makov Čierne 0.00 69.25

4.00 39.41

6 58 MIKUŠOVÁ Zuzana (00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 69.48 4.00 41.56

5 117 POLÁKOVÁ Miroslava (03694) Plav. Podhradie Agro. 0.00 69.21

8.00 47.50

12 61 KRIŽOVIČ Michal (06929) Dubovce PD 0.00 70.90 elim.

11 97 KOPČANOVÁ Martina (05613) Nitra SPU Slávia 0.00 71.70

4.00 47.23

10 185 JACKOVIČ Mário (03734) Kežmarok Riding Team 0.00 75.84 5.00 52.95

9 183 IVANČÍKOVÁ Monika (04264) D. Lužná AMG Davidov 0.00 69.41

16 15 HORVÁTH David (05132) Bratislava RPS Motion 4.00 71.92

14 63 KRIŽOVIČ Michal (06929) Dubovce PD 2.00 80.05

elim.

14 30 DRAGAŠIČOVÁ Natália (03957) Bratislava Ouzkých Ranč 2.00 82.33

12 113 TARDÍKOVÁ Timea (04544) Plav. Podhradie Agro. 0.00 69.06

16 111 POLÁKOVÁ Miroslava (03694) Plav. Podhradie Agro. 4.00 71.65

16 110 POLÁKOVÁ Miroslava (03694) Plav. Podhradie Agro. 4.00 63.30

16 77 ŠAMKOVÁ Laura (05442) Kvetoslavov Equest Elite 4.00 73.61

16 76 JANKOVIČOVÁ Daniela (05682) Kvetoslavov Equest Elite 4.00 72.80

16 162 PEKAROVIČOVÁ Silvia (06121) Zálesie JŠ 4.00 71.13

16 140 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 4.00 75.71

16 139 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 4.00 72.48

16 116 JÁNOŠOVÁ Simona (03691) Plav. Podhradie Agro. 4.00 71.76

28 114 KOČIŠKOVÁ Nina (04876) Plav. Podhradie Agro. 8.00 68.02

27 87 VYSKOČILOVÁ Lucie (Z0046) 7.00 84.54

26 101 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 5.00 76.22

16 189 JUŠČÁKOVÁ Viktória (05520) Pezinok Agroforest IRI 4.00 74.48

32 126 MAGDINOVÁ Zuzana (00294) Šaľa SOUP Slávia 10.00 81.79

31 93 HRONSKÁ Barbora (06147) Miloslavov Stajňa Plameň 9.00 93.44

28 188 MALÍKOVÁ Sara (04979) Pezinok Agroforest IRI 8.00 71.80

28 115 KOČIŠKOVÁ Nina (04876) Plav. Podhradie Agro. 8.00 63.12

34 54 MICHALKOVÁ Oľga (01221) Bohunice Ranč Palomino 16.00 70.54

33 167 KUČEROVÁ Katarína (03812) Zálesie JŠ 14.00 96.17

Výška prekážok: 90/95 cm, Čl. pravidiel: 274.5.2
Súťaž č. 1: Cena JUKO, otvorená súťaž

RS TEAM TROPHY ( finále) + Majstrovstvá Bratislavskej oblasti

21.9.2013



IĽJA (05778)
Furioso (FXXV-7)/V/10/Furioso XXV 3536/ / MBL spol. s r.o.
CHELSEA 4 (07950)
SVK TK/K/5/Catango Z 814/ / Agropartner Pl. Podhradie
NORDANCE (08349)
//// / 
WANDAL (08574)
//// / 
COLUCCI (07903)
SVK TK/V/6/Condor 3664/ / Jozefína Jáchymová

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

BIMINI (07422)
SVK TK/K/6/Caesar 3667/ / Walter Ulan
BARLET (07564)
SVK TK/V/6/Beethowen/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
PRIAMOS (07822)
SVK TK/V/5/Patriot Kinský 3685/ / Ing.Viktor Karel
DORMANE DU PUY-2 (08082)
SVK TK/K/5/Dormane du Puy 3697/ / Ervin Orban
CASPER (08189)
//// /
CATALIN XI-29/OTO (08367)
//// /
LARES (08137)
//// /
PARASEBION (08338)
//// /
BALOUBOY Z (07676)
Zangersheide/V/9/Balougran Z 331331699/ / Zuzana Michalovová
CALETTA1 (08503)
//// /
UNYWE D (08242)
//// /
ZAUNREBO (08499)
//// /
QUAESTOR (04177)
ÚECHK 1457/01 261.97/V/16/Robinson 3467 s.v./ / MVDr.Michal 
CORIVEN (07245)
CZE TK/K/9/Comero 411210071289/ / Jozef Oravec
NELA (07565)
SVK TK/K/6/Cassilius 2765 210058297/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
LARGO (08613)
//// /
NAGOJA (07415)
Kríženec/K/6/Anchorage 2807 316985796/ / Agropartner Pl. 
CALETA (07006)
CZE TK/K/11/Calanthano 2772 s.v./ / Ing.Viktor Karel
PATRICIJ KINSKÝ (08252)
//// / Viktor Karel
NARNIA (ADG-5) (07872)
SVK TK/K/7/Alexander der Grosse 3646/ / NŽ Topoľčianky
FURIOSO XXV-39/ OLIVA (08372)
//// /
RANJA (07538)
Holsteiner/K/12/Carpaccio 210026291/ / Ing.Alžbeta Baťalová
CHELSEA (DDP-3) (07982)
SVK TK/K/5/Normane du Puy 3697/ / NŽ Topoľčianky
SABRINA (08037)
SVK TK (CVDH 7)/K/5/Caesar van de Helle 3676/ / NŽ Topoľčianky
LUIGI - K (05791)
Hessischer/V/13/Latouro N 210037987/ / Petra Zálešáková
APHRODITE (05881)
Oldenburger/K/12/Amman 510043992/ / Jana Jáchymová
SIBYLLA 2 (08014)
SVK TK/K/6/Radslav 4517/ / TJ Slávia SOUP Šaľa
FREEDOM VAN `T SPOOR (08015)
BWP/V/8/Toulon W-163511-VB-BWP/ / Simona Šandorová
GUCCI (08091)
Oldenburger/V/7/Quality 210210999/ / Michal Skotnický
SR CASIAZ (07497)
Holsteiner/Ž/6/Cassiano 000409101/ / Sopkovič/Petrovová

34 120 JANOTKA Juraj (03229) Plav. Podhradie Agro. 16.00 71.10

34 73 GREGOROVÁ Andrea (05726) Chorvátsky Grob NDKG 16.00 88.01

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo Rozosk.

95 JÁCHYMOVÁ Jana (02728) Miloslavov Stajňa Plameň elim.

124 LIKEOVÁ Natália (04298) Stupava Dan-Club elim.

37 118 AMBROVÁ Lucia (04546) Plav. Podhradie Agro. 17.00 76.04

0.00 54.57

4 159 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 0.00 61.61 0.00 55.25

3 55 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 0.00 61.73

0.00 52.44

2 148 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 0.00 58.57 0.00 53.27

1 186 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 0.00 58.90

0.00 58.18

8 101 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 0.00 64.82 0.00 58.83

7 144 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 0.00 62.39

0.00 57.18

6 68 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 0.00 64.10 0.00 57.64

5 29 DRAGAŠIČOVÁ Natália (03957) Bratislava Ouzkých Ranč 0.00 59.44

1.00 60.13

12 32 VERŠOVSKÁ Natália(04300) Bratislava Slávia 0.00 63.36 1.00 61.85

11 149 KOLÁRIKOVÁ Lenka(05651) Trenčín Stallion 0.00 61.28

0.00 58.95

10 20 RODÁKOVÁ Zuzana(04813) Bratislava R.S.Team 0.00 62.48 0.00 59.58

9 125 POKORNÝ Michal(01798) Stupava Dan-Club 0.00 65.29

1.00 63.36

16 189 JUŠČÁKOVÁ Viktória(05520) Pezinok Agroforest IRI 0.00 63.28 3.00 70.31

15 147 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 0.00 62.15

1.00 62.20

14 127 MLADÝ Roman (00054) Šaľa JO pri SOUP 0.00 64.01 1.00 63.29

13 183 IVANČÍKOVÁ Monika(04264) D. Lužná AMG Davidov 0.00 63.44

4.00 54.67

20 134 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 0.00 61.36 4.00 55.44

19 58 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 57.53

4.00 53.12

18 56 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 57.17 4.00 54.19

17 117 POLÁKOVÁ Miroslava(03694) Plav. Podhradie Agro. 0.00 59.71

5.00 62.90

24 132 NAŠTICKÝ Viliam(00052) Topoľčianky NŽ 0.00 61.29 8.00 56.42

23 167 KUČEROVÁ Katarína(03812) Zálesie JŠ 0.00 62.49

4.00 56.49

22 4 BAŤALOVÁ Zuzana(02052) Bratislava Equimart ŠKJ 0.00 56.28 4.00 57.79

21 69 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 0.00 63.40

9.00 77.47

28 45 ŠÁNDOROVÁ Simona(04965) Bratislava VŠK PANEURÓPA 0.00 62.40 10.00 65.18

27 191 MLADÝ Roman (00054) Šaľa JO pri SOUP 0.00 63.48

8.00 59.43

26 94 JÁCHYMOVÁ Jana(02728) Miloslavov Stajňa Plameň 0.00 63.04 9.00 62.26

25 184 KUBÁŇOVÁ Katarína(05618) D. Lužná AMG Davidov 0.00 64.77

11.00 71.04

30 175 ČÍKOVÁ Paulína(04904) Pezinok Agroforest IRI 0.00 64.62 14.00 66.80

29 119 SKOTNICKÝ Michal(04065) Makov Čierne 0.00 59.98

Súťaž č. 2: SPISAK RIDING Trophy- finále, otvorená súťaž
Výška prekážok: 100/105 cm, Čl. pravidiel: 274.5.2

21.9.2013



GALÉRIA (08079)
SVK TK/K/7/Marco Pollo 4532/ / Zdeno Kucháír
CSILLA (08080)
Kríženec/K/11/Neznámy/ / Daniela Jankovičová
ROMY 2 (06517)
Hannoveraner/K/14/Ramino 411050180/ / Pavel Jurek
GULIANO (08582)
//// /
COUNTINA HF (KH4828)
//// /
EDINBURG (08614)
//// /
SCAMPOLO 65 (07183)
SVK TK/V/8/Scampolo 1/ / Borkovičová
INVENCIA (07789)
SVK TK/K/10/Levinsky 3569/ / MUDr.Peter Matulník
LOTARIO / LAPAZ 6 (05765)
SVK TK/V/10/Lapaz 3581/ / Pavol Krišpinský
WANDAL (08574)
//// /
CHELSEA 4 (07950)
SVK TK/K/5/Catango Z 814/ / Agropartner Pl. Podhradie
IĽJA (05778)
Furioso (FXXV-7)/V/10/Furioso XXV 3536/ / MBL spol. s r.o.
BABUĽKA (08327)
//// /
ELBRUS (08191)
//// /
LACORDÉ (DDP-1) (08386)
//// /
NORDANCE (08349)
//// /
COLORADO 3 (08249)
//// /
PANONOTO (04870)
SVK TK/Ž/14/Pittsburgh s.v. 3344 A1/1/ / MUDr.Peter Matulník
SILVER MOON (08330)
//// /
VALERIAN (08530)
//// /
CHERRY PULP (08263)
//// /
CHARLOTT (07574)
SVK TK/K/9/Grand Double S 4551/ / rodina Jakubcová
FILA (04927)
SVK TK (Papillon 36)/K/13/Papillon 2/ / PD Dubovce
GALACIA (08348)
//// /
PANDORA 2 (08346)
//// /
SCARLET (08344)
//// /
DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/9/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová
OFELIA (K08351)
//// /
FALCO (08878)
//// /
GRAFIT 2 (05946)
CZE TK/V/10/Lopez 2516/ / Ivana Rýdza
LORDES (08126)
SVK TK/Ž/5/Lordano 1072/ / Zdeno Kuchár
HONEY OF PAIN (08524)
//// /
CALETTA (Z00145)
//// /
FRANCIS-K (06023)
SVK TK/K/12/Denis 4464 s.v./ / Barbora Novosadová

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

NORTHON 3 (06679)
SVK TK/V/11/Sarbon 3497 s.v./ / Vojtech Plutzer ml.

24.00 97.93

32 76 JANKOVIČOVÁ Daniela (05682) Kvetoslavov Equest Elite 0.00 65.94 elim.

31 18 RIMKOVÁ Michaela(05692) Bratislava R.S.Team 0.00 56.92

36 140 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 1.00 69.62

35 168 Ivánková Zuzana(H2399) CZE 1.00 69.18

34 185 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 1.00 67.66

33 10 JUREKOVÁ Martina(03719) Bratislava Karpatia 1.00 66.39

40 124 LIKEOVÁ Natália(04298) Stupava Dan-Club 4.00 62.44

39 48 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. (04450) Belá-Dulice BMM 4.00 60.52

38 178 MATULNÍK Samuel Leonard (05179) Bratislava Hipoclub 4.00 57.85

37 100 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 2.00 70.13

44 23 URBANOVÁ Patrícia(05539) Bratislava Ouzkých Ranč 4.00 63.87

43 112 TARDÍKOVÁ Timea(04544) Plav. Podhradie Agro. 4.00 63.16

42 73 GREGOROVÁ Andrea(05726) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 63.12

41 120 JANOTKA Juraj (03229) Plav. Podhradie Agro. 4.00 63.02

48 176 MATULNÍK Peter(01518) Bratislava Hipoclub 6.00 73.00

47 57 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 5.00 66.16

46 118 AMBROVÁ Lucia(04546) Plav. Podhradie Agro. 5.00 66.14

45 139 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 4.00 63.88

52 188 MALÍKOVÁ Sara(04979) Pezinok Agroforest IRI 8.00 64.92

51 77 ŠAMKOVÁ Laura(05442) Kvetoslavov Equest Elite 8.00 64.88

50 143 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 8.00 62.90

49 97 KOPČANOVÁ Martina(05613) Nitra SPU Slávia 7.00 77.02

56 111 POLÁKOVÁ Miroslava(03694) Plav. Podhradie Agro. 12.00 62.88

55 116 JÁNOŠOVÁ Simona(03691) Plav. Podhradie Agro. 12.00 59.38

54 110 POLÁKOVÁ Miroslava(03694) Plav. Podhradie Agro. 10.00 72.27

53 61 KRIŽOVIČ Michal(06929) Dubovce PD 9.00 67.75

15 HORVÁTH David(05132) Bratislava RPS Motion elim.

59 54 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 28.00 60.21

58 114 KOČIŠKOVÁ Nina(04876) Plav. Podhradie Agro. 22.00 86.18

57 50 MAGYARICSOVÁ Marcela (02855) Bernolákovo CJŠ 19.00 98.54

78 JAMELSKÁ Patrícia(05028) Abrahámovce Novotný elim.

63 KRIŽOVIČ Michal(06929) Dubovce PD elim.

30 DRAGAŠIČOVÁ Natália (03957) Bratislava Ouzkých Ranč elim.

0.00 29.581 131 PLUTZEROVÁ Kristýna (05280) Šamorín Pegasus Monarch 0.00 58.40
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo Rozosk.

162 PEKAROVIČOVÁ Silvia (06121) Zálesie JŠ elim.

Súťaž č. 3: EQUIMINS Trophy - finále, otvorená súťaž
Výška prekážok: 110/115 cm, Čl. pravidiel: 274.5.2

21.9.2013



SANCHEZ 2 (07970)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Peter Hayden
KACPER (08132)
POL TK/V/10/Lord/ / Zdeno Kuchár
CAESAR-1 (07804)
SVK TK/V/6/Caesar 3667/ / Educa Consulting
CERI-ANN DH Z (08763)
//// /
BARLET (07564)
SVK TK/V/6/Beethowen/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
CARLOS 2 (07806)
Holsteiner/V/11/Cassini I 210021688/ / Peter Hatás
QASTRO (06729)
Oldenburger/Ž/11/Quattro B é43300390/ / Ivan Hríbik
COUNTINA HF (KH4828)
//// /
TIGRIS (08150)
//// /
RED ROSE (LC 2) (07528)
SVK TK Lovis Corint-2/K/6/Lovis Corint 3637/ / NŽ Topoľčianky
WAVO AQUIRADO (07099)
SVK TK/V/7/Quirado/ / Wavo Horses
DELEILA (PAKL)
//// /
COLORADO 3 (08249)
//// /
PRIAMOS (07822)
SVK TK/V/5/Patriot Kinský 3685/ / Ing.Viktor Karel
SABRINA (08037)
SVK TK (CVDH 7)/K/5/Caesar van de Helle 3676/ / NŽ Topoľčianky
COCA (06465)
CZE TK/K/10/Catango Z 814/ / II .+ L. Valábkovci
NORMEN (04015)
ÚECHK 1241/01 Ro 58/V/16/Robinson 3467/ / Zuzana Fašiangová
CHARM (06233)
SVK TK/V/9/Kasr El Nil I 201/ / Dalibor Kurek
ERSTE (08520)
//// /
ROMY 2 (06517)
Hannoveraner/K/14/Ramino 411050180/ / Pavel Jurek
D-DAY (Z0162)
KWPN/3/5/Lucky Boy 43374/ / Handelshuis Schuttert
FURIOSO XXV-39/ OLIVA (08372)
//// /
CHACCOBA (08218)
//// /
ROXANNA (07570)
AUT TK/K/13/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová
JASMÍNA 3 (06861)
SVK TK/K/8/Catango Z 814 210000289/ / Ing.Viliam Kupec
MUSTAFA (07492)
SVK TK/V/6/Przedswit svrženský-2 271/ / Helga Kovalovská
CLIFFORD 3 (06071)
Oldenburger/Ž/10/For Furioso 411323499/ / Bibiana Kupcová
BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/8/Balougran Z 331699/ / Anna Hrvolová
FREEDOM VAN `T SPOOR (08015)
BWP/V/8/Toulon W-163511-VB-BWP/ / Simona Šandorová
SR CASIAZ (07497)
Holsteiner/Ž/6/Cassiano 000409101/ / Sopkovič/Petrovová
MARCO 2 (07551)
CZE TK/V/10/Catango Z 814 21000289/ / Roman Sukdolák
SCAMPOLO 65 (07183)
SVK TK/V/8/Scampolo 1/ / Borkovičová
CHARLES THE KING (OAPA)
//// /
CALETA (07006)
CZE TK/K/11/Calanthano 2772 s.v./ / Ing.Viktor Karel
ARANYOS (PAAS)
//// /
HABANERA (07994)
CZE TK/K/10/Baxte de Quettehou 2740/ / Milan Toszegi
RANJA (07538)
Holsteiner/K/12/Carpaccio 210026291/ / Ing.Alžbeta Baťalová
DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/9/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

2 11 HAYDEN Peter (01224) Bratislava Karpatia 0.00 63.98 0.00 29.61

0.00 29.93

6 148 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 0.00 55.71 0.00 30.1

5 3 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 0.00 57.96

0.00 29.67

3 160 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 0.00 62.44 0.00 29.67

3 49 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. (04450) Belá-Dulice BMM 0.00 57.91

0.00 31.10

10 42 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 56.21 0.00 31.71

9 168 Ivánková Zuzana(H2399) 0.00 57.61

0.00 30.20

8 47 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 0.00 59.55 0.00 30.51

7 41 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 59.27

0.00 32.45

14 57 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 61.87 0.00 32.46

13 193 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 0.00 64.39

0.00 31.75

12 137 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 65.67 0.00 32.09

11 133 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 0.00 63.23

0.00 33.60

18 67 FAŠIANGOVÁ Zuzana(03850) D. Lužná AMG Davidov 0.00 60.87 0.00 33.77

17 19 VALÁBKOVÁ Ingrid(05735) Bratislava R.S.Team 0.00 58.37

0.00 32.78

16 132 NAŠTICKÝ Viliam(00052) Topoľčianky NŽ 0.00 61.28 0.00 32.92

15 55 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 0.00 65.25

1.00 35.38

22 129 HAVLOVIČOVÁ Petra(00566) Šamorín K.M.D. 0.00 65.39 1.00 36.78

21 10 JUREKOVÁ Martina(03719) Bratislava Karpatia 0.00 64.31

0.00 35.00

20 138 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 62.98 1.00 35.10

19 104 KUREKOVÁ Radka(03931) Pezinok Rozálka JK 0.00 64.17

5.00 37.56

26 80 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 0.00 64.11 12.00 30.42

25 161 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 0.00 58.22

4.00 33.45

24 130 HAVLOVIČOVÁ Petra(00566) Šamorín K.M.D. 0.00 63.53 4.00 46.48

23 69 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 0.00 66.00

30 45 ŠÁNDOROVÁ Simona(04965) Bratislava VŠK PANEURÓPA 1.00 68.07

29 44 HRVOLOVÁ Anna(02818) Bratislava VŠK PANEURÓPA 1.00 66.33

18.00 56.81

28 46 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 0.00 61.52 elim.

27 24 KOVALOVSKÁ Helga(00256) Bratislava Ouzkých Ranč 0.00 61.66

34 192 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 2.00 71.46

33 100 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 1.00 69.83

32 16 SUKDOLÁKOVÁ Nikola (04750) Bratislava R.S.Team 1.00 69.05

31 175 ČÍKOVÁ Paulína(04904) Pezinok Agroforest IRI 1.00 68.88

38 4 BAŤALOVÁ Zuzana(02052) Bratislava Equimart ŠKJ 4.00 59.95

37 65 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 4.00 59.78

36 195 VARGA Petra (HUN85) Hungary 4.00 59.52

35 56 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 4.00 59.16

39 50 MAGYARICSOVÁ Marcela (02855) Bernolákovo CJŠ 4.00 60.21



UNYWE D (08242)
//// /
CONCEPTA (Z0183)
HOLST/2/9/Concept/ Latus II/ Campa 0
BIMINI (07422)
SVK TK/K/6/Caesar 3667/ / Walter Ulan
LARES (08137)
//// /
NATAŠA (F XXV-33) (07934)
Furioso/K/5/Furioso XXV 3536/ / S.Magál - SHR
ATTLETICA (07167)
SVK TK/K/7/Athletic Star 4527/ / JŠ Cavallo
NARNIA (ADG-5) (07872)
SVK TK/K/7/Alexander der Grosse 3646/ / NŽ Topoľčianky
ZAUNREBO (08499)
//// /
CALETTA1 (08503)
//// /
MINKANE (04185)
ÚECHK 1265/01 185.97/V/16/Lady's Lower 3408/ / MUDr.Peter 
DORMANE DU PUY-2 (08082)
SVK TK/K/5/Dormane du Puy 3697/ / Ervin Orban
CORIVEN (07245)
CZE TK/K/9/Comero 411210071289/ / Jozef Oravec
GOLTER (07198)
SVK TK/V/7/Porter 2666/ / Ivana Rýdza
BALOUBOY Z (07676)
Zangersheide/V/9/Balougran Z 331331699/ / Zuzana Michalovová
VIRELAI (04543)
Závodisko BA SPK 1/K/16/All Tiger /FRA// / MUDr.Peter Matulník
BARBOLETTA (08197)
//// /
HARMONIE (06200)
CZE TK/K/9/Faraday 2742 319840195/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
VALERIAN (08530)
//// /
CATALIN XI-29/OTO (08367)
//// /

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

GAJENKA VH NETEHOF (07491)
BWP/K/7/Catoki 210214198/ / Zuzana Fašiangová
KACPER (08132)
POL TK/V/10/Lord/ / Zdeno Kuchár
CONCEPTA (Z0183)
HOLST/2/9/Concept/ Latus II/ Campa 0
WHIZZ KID (08612)
//// /
RED ROSE (LC 2) (07528)
SVK TK Lovis Corint-2/K/6/Lovis Corint 3637/ / NŽ Topoľčianky
CLIFFORD 3 (06071)
Oldenburger/Ž/10/For Furioso 411323499/ / Bibiana Kupcová
MARCO 2 (07551)
CZE TK/V/10/Catango Z 814 21000289/ / Roman Sukdolák
CAMBO (08600)
//// /
BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/7/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková
FARWEY (05212)
CZE TK/Ž/12/Faraday 2742 s.v./ / Ing.RNDr.Pavel Mikuláš
DIVA (05945)
BWP/K/10/Orlando 96.10385/ / Ivana Rýdza
KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/8/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan
CLEAR (06820)
Holsteiner/V/9/Clearway 210218393/ / Václav Mika
POMPID (07227)
SVK TK/V/7/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár
QASTRO (06729)
Oldenburger/Ž/11/Quattro B é43300390/ / Ivan Hríbik
KANNARO (06138)
Oldenburger/V/9/Kannan 040413092/ / Václav Mika

42 186 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 4.00 62.67

41 17 SUKDOLÁKOVÁ Nikola (04750) Bratislava R.S.Team 4.00 61.83

40 149 KOLÁRIKOVÁ Lenka(05651) Trenčín Stallion 4.00 61.29

46 134 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 4.00 64.73

45 2 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 4.00 63.32

44 70 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 63.12

43 144 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 4.00 62.99

50 159 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 5.00 66.49

49 177 MATULNÍK Peter(01518) Bratislava Hipoclub 5.00 66.17

48 20 RODÁKOVÁ Zuzana(04813) Bratislava R.S.Team 4.00 65.33

47 32 VERŠOVSKÁ Natália(04300) Bratislava Slávia 4.00 65.03

54 179 MATULNÍK Samuel Leonard (05179) Bratislava Hipoclub 7.00 74.06

53 125 POKORNÝ Michal(01798) Stupava Dan-Club 5.00 69.01

52 81 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 5.00 68.13

51 127 MLADÝ Roman (00054) Šaľa JO pri SOUP 5.00 66.79

68 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG elim.

57 143 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 16.00 60.21

56 145 MIKULÁŠ Pavel(02490) Trenčín Stallion 11.00 77.77

55 35 GAŠPAROVIČ Drahoslav (01644) Bratislava Slávia 8.00 65.37

0.00 38.23

2 49 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. (04450) Belá-Dulice BMM 0.00 63.08 0.00 38.68

1 66 FAŠIANGOVÁ Zuzana(03850) D. Lužná AMG Davidov 0.00 68.33
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo Rozosk.

1.00 43.32

6 46 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 0.00 66.70 4.00 38.47

5 133 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 0.00 65.26

0.00 40.54

4 153 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK 0.00 68.15 0.00 42.13

3 17 SUKDOLÁKOVÁ Nikola (04750) Bratislava R.S.Team 0.00 64.91

5.00 45.35

10 146 MIKULÁŠ Pavel (02490) Trenčín Stallion 0.00 65.76 5.00 45.36

9 174 ČÍKOVÁ Paulína (04904) Pezinok Agroforest IRI 0.00 61.93

4.00 40.91

8 82 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 0.00 58.06 4.00 42.66

7 16 SUKDOLÁKOVÁ Nikola (04750) Bratislava R.S.Team 0.00 65.06

14 31 GEHRIOVÁ Sarah(04299) Bratislava Slávia 4.00 64.78

13 169 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres 4.00 58.57

8.00 33.42

12 36 LAUKOVÁ Diana(00760) Bratislava Slovan 1.00 69.44

11 83 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 0.00 64.83

16 170 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres 4.00 65.93

15 47 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 4.00 65.85

Súťaž č. 4: CAVALOR Trophy- finále, otvorená súťaž
Výška prekážok: 120/125 cm, Čl. pravidiel: 274.5.2

21.9.2013



ROXANNA (07570)
AUT TK/K/13/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová
BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/8/Balougran Z 331699/ / Anna Hrvolová
HAZARD 2 (05985)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Autodoprava Ľubomír Kubiš
ARANYOS (PAAS)
//// /
WAVO AQUIRADO (07099)
SVK TK/V/7/Quirado/ / Wavo Horses
CAESAR-1 (07804)
SVK TK/V/6/Caesar 3667/ / Educa Consulting
BARBOLETTA (08197)
//// /
QUINTA M (07013)
SVK TK/K/7/Quality Star 4546/ / Marian Komár
DONATELLA 3 (06130)
SVK TK/K/10/Lantaan 210082782/ / Lenka Kopečná
CORNET LADY (PAJE)
//// /
LUX (07365)
SVK TK/V/7/Achiles 3611/ / Ivana Rýdza
CANDY 4 (06777)
SVK TK/V/11/Kazan 3522 s.v./ / Helga Kovalovská
ERSTE (08520)
//// /

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ

BORIS DU MELNIRE-17 (08493)
//// /
SZELLO (PITT)
//// /
GRAND QUALITY M (07543)
SVK TK/V/6/Quality Star 4546/ / JK Mackovjak SNV
MILLION MARCA (08525)
//// /
TEO (HTUIJJ)
//// /
HEIDI (06030)
SVK TK/K/10/Landáno 4514 330635196/ / Radovan Slivka
FRANCIS-K (06023)
SVK TK/K/12/Denis 4464 s.v./ / Barbora Novosadová

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ

CRISPY (08190)
//// /
FIONA (08788)
//// /
CIARO COS (08529)
//// /
LUMEN (08211)
//// /
WERLIN (07888)
SVK TK/K/5/Eurocommerce Berlin/ / Jana Brezovičová
CATALIN XI-29/OTO (08367)
//// /
IĽJA (05778)
Furioso (FXXV-7)/V/10/Furioso XXV 3536/ / MBL spol. s r.o.
ARNO (05347)
SVK TK/V/14/Larson 3538 210080190/ / ALBA spol. s r.o.
NELA (07565)
SVK TK/K/6/Cassilius 2765 210058297/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
WANDAL (08574)
//// /
CAESAR VAN DER HELLE - 4 (08539)
//// /
GRAFIT 2 (05946)
CZE TK/V/10/Lopez 2516/ / Ivana Rýdza

18 44 HRVOLOVÁ Anna(02818) Bratislava VŠK PANEURÓPA 4.00 66.14

17 161 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 4.00 66.00

22 160 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 4.00 67.76

21 137 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 4.00 67.38

20 195 VARGA Petra (HUN85) Hungary 4.00 67.18

19 152 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK 4.00 66.29

26 194 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 11.00 93.61

25 5 JURÍČEK Marek(01796) Bratislava Femini 8.00 59.84

24 105 KUREKOVÁ Radka(03931) Pezinok Rozálka JK 5.00 69.27

23 35 GAŠPAROVIČ Drahoslav (01644) Bratislava Slávia 4.00 68.44

138 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ elim.

28 25 KOVALOVSKÁ Helga(00256) Bratislava Ouzkých Ranč 20.00 65.32

27 84 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 18.00 73.71

60.48

3 155 KAPELOVÁ Iveta (05699) Trnava Kubiš JK 3.00 14.57 77.57

2 212 HEGYI Panna (HUNAA) 0.00 2.52

Čas
1 166 KOPECKÝ Peter (04131) Zálesie JŠ 0.00 0.25 63.25
Pč Sč Jazdec Klub Tr.b. Rozdiel

156 UŠÁKOVÁ Martina (05261) Trnava SPK elim.

53.98

5 213 HEGYI Panna (HUNAA) 7.00 14.33 77.33

4 103 VELICKA Tamara (05786) Malé Karpaty JK 4.00 9.2

Čas
1 28 OUZKÝ Daniel (02146) Bratislava Ouzkých Ranč 0.00 1.9 64.09
Pč Sč Jazdec Klub Tr.b. Rozdiel

162 PEKAROVIČOVÁ Silvia(06121) Zálesie JŠ elim.

55.43

5 37 BREZOVIČOVÁ Jana(03200) Bratislava Tatra JK 0.00 7.68 55.32

4 59 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 7.57

61.03

3 33 ŽUREKOVÁ Nikola(04526) Bratislava Slávia 0.00 4.34 58.66

2 53 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 0.00 1.97

59.00

9 147 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 5.00 4.43 67.43

8 91 ČERNA Nina (05919) Miloslavov Stajňa Plameň 4.00 4.00

62.29

7 73 GREGOROVÁ Andrea(05726) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 3.73 59.27

6 68 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 0.71

72.1612 15 HORVÁTH David(05132) Bratislava RPS Motion 10.00 9.16

61.93

11 163 HANČINSKÁ Rebeka(05405) Zálesie JŠ 8.00 1.90 61.10

10 124 LIKEOVÁ Natália(04298) Stupava Dan-Club 8.00 1.7

Súťaž č. 5.2: „Z“, otvorená súťaž
Výška prekážok: 100 cm, Čl. pravidiel: 238.1.4

22.9.2013

Súťaž č. 5.1: „ZM“, otvorená súťaž
Výška prekážok: 95 cm, Čl. pravidiel: 238.1.4

22.9.2013



Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

SANCHEZ 2 (07970)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Peter Hayden
CITARIA (06433)
CZE TK/K/11/Great Pleasure 5068/ / Emma Kotianová
BORIS DU MELNIRE-17 (08493)
//// /
COCA (06465)
CZE TK/K/10/Catango Z 814/ / II .+ L. Valábkovci
BIMINI (07422)
SVK TK/K/6/Caesar 3667/ / Walter Ulan
BEAUMONT J. (08298)
//// /
SZELLO (PITT)
//// /
PANONOTO (04870)
SVK TK/Ž/14/Pittsburgh s.v. 3344 A1/1/ / MUDr.Peter Matulník
COUNTINA HF (KH4828)
//// /
QUIDAMS CAPRISE (07819)
Holsteiner/K/7/Quidams Rubin 210128499/ / Walter Ulan
NARNIA (ADG-5) (07872)
SVK TK/K/7/Alexander der Grosse 3646/ / NŽ Topoľčianky
SABRINA (08037)
SVK TK (CVDH 7)/K/5/Caesar van de Helle 3676/ / NŽ Topoľčianky
ROMERA (06631)
SVK TK/K/8/Quality Star 4546 4811006/ / JMC Lužany
TEO (HTUIJJ)
//// /

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

HARMONIE (06200)
CZE TK/K/9/Faraday 2742 319840195/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
AVALON 2 (07507)
SVK TK/V/8/Achiles 3611/ / Miroslav Chabroň
NEVERTS (05780)
KWPN/V/18/Herannus 89.9257/ / Jana Brezovičová
CEDRIC CROFT (06995)
CZE TK/V/7/Cocon 421000133600/ / Webfork a.s.
NORTHON 3 (06679)
SVK TK/V/11/Sarbon 3497 s.v./ / Vojtech Plutzer ml.
LEONA 7 (07194)
AUT-ZAP/K/12/Calmiro 131047896/ / Viktória Kopecká
BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/7/Toulon 304048723596/ / K.M.D. Šamorín
MIRACLE (08093)
CZE TK/V/6/Manillon Rouge 1028/ /
AGENTINA (07768)
CZE TK/K/12/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona Víglaská
CARLOS 2 (07806)
Holsteiner/V/11/Cassini I 210021688/ / Peter Hatás
HABANERA (07994)
CZE TK/K/10/Baxte de Quettehou 2740/ / Milan Toszegi
CALETTA1 (08503)
//// /
LARGO (08613)
//// /
ZAUNREBO (08499)
//// /
LARES (08137)
//// /
WERLIN (07888)
SVK TK/K/5/Eurocommerce Berlin/ / Jana Brezovičová
BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/8/Balougran Z 331699/ / Anna Hrvolová
CONCEPTA (Z0183)
HOLST/2/9/Concept/ Latus II/ Campa 0

Súťaž č. 6.2: EquiStyle Cup pre deti - finále, KMK pre 4-r. kone a MBO deti, otvorená súťaž

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

Súťaž č. 6.1: „ZZL“, otvorená súťaž
Výška prekážok: 105 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1

22.9.2013

3 166 KOPECKÝ Peter(04131) Zálesie JŠ 0.00 54.59

2 151 KOTIANOVÁ Emma(04867) Trenčín-Nozdrkovce JK 0.00 54.02

1 11 HAYDEN Peter(01224) Bratislava Karpatia 0.00 48.83

6 180 HOLLÝ Andrej(00022) D. Lužná AMG Davidov 0.00 57.91

5 186 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 0.00 55.41

4 19 VALÁBKOVÁ Ingrid(05735) Bratislava R.S.Team 0.00 55.38

9 168 Ivánková Zuzana(H2399) HUN 4.00 51.94

8 176 MATULNÍK Peter(01518) Bratislava Hipoclub 2.00 64.90

7 212 HEGYI Panna(HUNAA) HUN 1.00 60.25

12 132 NAŠTICKÝ Viliam(00052) Topoľčianky NŽ 8.00 55.66

11 134 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 4.00 57.16

10 215 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 4.00 56.47

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

213 HEGYI Panna(HUNAA) elim.

13 150 ČEMEZOVÁ Nikola(05430) Trenčín-Nozdrkovce JK 21.00 69.20

Výška prekážok: 110 cm, Čl. pravidiel: 238.2.2
22.9.2013

3 38 BREZOVIČOVÁ Jana(03200) Bratislava Tatra JK 0.00 49.22

2 89 ŠŤASTNÝ Zdeněk (00056) Miloslavov Stajňa Plameň 0.00 48.95

1 145 MIKULÁŠ Pavel (02490) Trenčín Stallion 0.00 47.74

6 34 ŽUREKOVÁ Nikola(04526) Bratislava Slávia 0.00 52.11

5 131 PLUTZEROVÁ Kristýna(05280) Šamorín Pegasus Monarch 0.00 51.55

4 40 NEUSCHLOVÁ Petronela(04576) Bratislava Tatra JK 0.00 51.04

9 206 VÍGLASKÁ Simona(05319) D. Lužná AMG Davidov 0.00 52.90

8 90 ŠŤASTNÝ Zdeněk (00056) Miloslavov Stajňa Plameň 0.00 52.66

7 196 ŠTANGELOVÁ Sára(05337) Šamorín K.M.D. 0.00 52.12

12 20 RODÁKOVÁ Zuzana(04813) Bratislava R.S.Team 0.00 54.38

11 65 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 0.00 53.83

10 41 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 53.25

15 144 MAREČEK Jozef (05653) Tren. Závada JK Uhliská 0.00 55.43

14 32 VERŠOVSKÁ Natália(04300) Bratislava Slávia 0.00 54.71

13 202 BARGAROVÁ Laura(04368) Pezinok Agroforest IRI 0.00 54.54

18 17 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 0.00 57.14

17 44 HRVOLOVÁ Anna(02818) Bratislava VŠK PANEURÓPA 0.00 55.56

16 37 BREZOVIČOVÁ Jana(03200) Bratislava Tatra JK 0.00 55.47



CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/11/Caledo 3389 s.v./ / Richard Bagin
HELIANTHE (08568)
//// /
VALERIAN (08530)
//// /
PATRIOT KINSKÝ (06929)
CZE TK/Ž/11/Corsár 794 s.v./ / na kontinentálnych majstr
ROSANNA (07823)
SVK TK/K/5/Caesar VD Helle 210 3676/ / Ing.Viktor Karel
CAESAR VAN DER HELLE - 4(08539)
//// /
CAESAR-1 (07804)
SVK TK/V/6/Caesar 3667/ / Educa Consulting
UNYWE D (08242)
//// /
IĽJA (05778)
Furioso (FXXV-7)/V/10/Furioso XXV 3536/ / MBL spol. s r.o.
SR CASIAZ (07497)
Holsteiner/Ž/6/Cassiano 000409101/ / Sopkovič/Petrovová
VUKA II (07787)
SVK TK/K/9/Papillon 2/ / MUDr.Peter Matulník
BARLET (07564)
SVK TK/V/6/Beethowen/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
RED ROSE (LC 2) (07528)
SVK TK Lovis Corint-2/K/6/Lovis Corint 3637/ / NŽ Topoľčianky
MR. CATRICK (08006)
CZE TK/V/9/Catrick 913 210149993/ / K.M.D. Parcours Team
FURIOSO XXV-39/ OLIVA (08372)
//// /
FIONA (08788)
//// /
ROMY 2 (06517)
Hannoveraner/K/14/Ramino 411050180/ / Pavel Jurek
JULIAS D. PRINCES (08402)
//// /
BLACK MARBLE (08138)
//// /
ORADEUS (08117)
Teplokrvník/Ž/6// / Katarína Neuschlová
RANJA (07538)
Holsteiner/K/12/Carpaccio 210026291/ / Ing.Alžbeta Baťalová
CIARO COS (08529)
//// /
LUMEN (08211)
//// /
CARONTE (05472)
Holsteiner/V/11/Carano 210264591/ / Barbora Bánska
KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso/K/8/Koheilan VII 3482/ / Dagmar Štípalová
CALMA (06197)
SVK TK/K/9/Caledo 3389 s.v./ / Victoria Eve Csanadi
TIGRIS (08150)
//// /
NORMEN (04015)
ÚECHK 1241/01 Ro 58/V/16/Robinson 3467/ / Zuzana Fašiangová
GRAFIT 2 (05946)
CZE TK/V/10/Lopez 2516/ / Ivana Rýdza
SCAMPOLO 65 (07183)
SVK TK/V/8/Scampolo 1/ / Borkovičová
INVENCIA (07789)
SVK TK/K/10/Levinsky 3569/ / MUDr.Peter Matulník
ARNO (05347)
SVK TK/V/14/Larson 3538 210080190/ / ALBA spol. s r.o.
ARNIKA (AYXC)
//// /
CASPER (08189)
//// /
DOUBLE NORD (07626)
ITA TK/V/9/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová
LA GRANDER (08010)
TK/V/10/Lagran 721 811191895/ / Mgr.Milan Lehnický

21 143 MAREČEK Jozef (05653) Tren. Závada JK Uhliská 0.00 58.87

20 109 WILD Jozef (01242) Piešťany Rado`s JK 0.00 58.53

19 203 MALÍKOVÁ Sara (04979) Pezinok Agroforest IRI 0.00 58.52

24 163 HANČINSKÁ Rebeka(05405) Zálesie JŠ 4.00 53.38

23 51 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 4.00 50.55

22 60 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 0.00 59.28

27 73 GREGOROVÁ Andrea(05726) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 55.27

26 149 KOLÁRIKOVÁ Lenka(05651) Trenčín Stallion 4.00 54.00

25 164 HANČINSKÁ Rebeka(05405) Zálesie JŠ 4.00 53.55

30 148 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 4.00 57.02

29 207 MATULNÍK Peter ml.(04095) Bratislava Hipoclub 4.00 56.64

28 175 ČÍKOVÁ Paulína (04904) Pezinok Agroforest IRI 4.00 55.56

33 69 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 58.72

32 216 ŠTANGEL Marián(00582) Šamorín K.M.D. 4.00 58.28

31 133 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 4.00 58.11

36 12 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 5.00 60.15

35 10 JUREKOVÁ Martina(03719) Bratislava Karpatia 4.00 59.31

34 53 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 4.00 59.16

39 4 BAŤALOVÁ Zuzana(02052) Bratislava Equimart ŠKJ 8.00 56.00

38 39 NEUSCHLOVÁ Petronela(04576) Bratislava Tatra JK 6.00 66.25

37 27 OUZKÝ Daniel (02146) Bratislava Ouzkých Ranč 5.00 60.68

42 106 BÁNSKA Barbora (04978) Pezinok Agroforest IRI 10.00 66.41

41 59 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 8.00 56.76

40 33 ŽUREKOVÁ Nikola(04526) Bratislava Slávia 8.00 56.51

45 42 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 13.00 79.77

44 209 CSANADI Victoria Eve(03252) Trnava SPK 12.00 72.85

43 204 ŠTIPALOVÁ Diana(04380) Pezinok Agroforest IRI 10.00 81.73

48 100 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 16.00 74.85

47 15 HORVÁTH David (05132) Bratislava RPS Motion 15.00 68.08

46 214 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 14.00 75.47

201 BARGAROVÁ Laura(04368) Pezinok Agroforest IRI elim.

50 91 ČERNA Nina (05919) Miloslavov Stajňa Plameň 22.00 73.82

49 178 MATULNÍK Samuel Leonard (05179) Bratislava Hipoclub 17.00 78.71

98 LECHNICKÁ Barbara(05603) Pezinok Alberi JK elim.

50 MAGYARICSOVÁ Marcela (02855) Bernolákovo CJŠ elim.

29 DRAGAŠIČOVÁ Natália(03957) Bratislava Ouzkých Ranč elim.



Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

GAJENKA VH NETEHOF (07491)
BWP/K/7/Catoki 210214198/ / Zuzana Fašiangová
PALMA (06183)
SVK TK/K/10/Amon 2306 s.v./ / MATS Nitra
NORTHON 3 (06679)
SVK TK/V/11/Sarbon 3497 s.v./ / Vojtech Plutzer ml.
LARES (08137)
//// /
BARLET (07564)
SVK TK/V/6/Beethowen/ / Ing.Dr.Pavel Mikuláš
QUIDAMS CAPRISE (07819)
Holsteiner/K/7/Quidams Rubin 210128499/ / Walter Ulan
BIMINI (07422)
SVK TK/K/6/Caesar 3667/ / Walter Ulan
MR. CATRICK (08006)
CZE TK/V/9/Catrick 913 210149993/ / K.M.D. Parcours Team
CHARLES THE KING (OAPA)
//// /
HELIANTHE (08568)
//// /
COUNTINA HF (KH4828)
//// /
DONATELLA 3 (06130)
SVK TK/K/10/Lantaan 210082782/ / Lenka Kopečná
ROMERA (06631)
SVK TK/K/8/Quality Star 4546 4811006/ / JMC Lužany
AVALON 2 (07507)
SVK TK/V/8/Achiles 3611/ / Miroslav Chabroň
VALERIAN (08530)
//// /
CASPER SPEED JUMPER (08401)
//// /
SABRINA (08037)
SVK TK (CVDH 7)/K/5/Caesar van de Helle 3676/ / NŽ Topoľčianky
MIRACLE (08093)
CZE TK/V/6/Manillon Rouge 1028/ /
CITARIA (06433)
CZE TK/K/11/Great Pleasure 5068/ / Emma Kotianová
CHARM (06233)
SVK TK/V/9/Kasr El Nil I 201/ / Dalibor Kurek
CLIFFORD 3 (06071)
Oldenburger/Ž/10/For Furioso 411323499/ / Bibiana Kupcová
ZAUNREBO (08499)
//// /
BALOUBOY Z (07676)
Zangersheide/V/9/Balougran Z 331331699/ / Zuzana Michalovová
DELEILA (PAKL)
//// /
UNYWE D (08242)
//// /
CALETTA1 (08503)
//// /
BLACK MARBLE (08138)
//// /
BEAUMONT J. (08298)
//// /
ORADEUS (08117)
Teplokrvník/Ž/6// / Katarína Neuschlová
NARNIA (ADG-5) (07872)
SVK TK/K/7/Alexander der Grosse 3646/ / NŽ Topoľčianky
ROMY 2 (06517)
Hannoveraner/K/14/Ramino 411050180/ / Pavel Jurek
SANCHEZ 2 (07970)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Peter Hayden
SCAMPOLO 65 (07183)
SVK TK/V/8/Scampolo 1/ / Borkovičová
CARONTE (05472)
Holsteiner/V/11/Carano 210264591/ / Barbora Bánska
FRANCIS-K (06023)
SVK TK/K/12/Denis 4464 s.v./ / Barbora Novosadová
SR CASIAZ (07497)
Holsteiner/Ž/6/Cassiano 000409101/ / Sopkovič/Petrovová
LA GRANDER (08010)
TK/V/10/Lagran 721 811191895/ / Mgr.Milan Lehnický

2 135 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 56.95

1 66 FAŠIANGOVÁ Zuzana(03850) D. Lužná AMG Davidov 0.00 53.44
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo

5 148 MIKULÁŠOVÁ Daniela(01000) Trenčín Stallion 0.00 60.61

4 144 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 0.00 59.85

3 131 PLUTZEROVÁ Kristýna(05280) Šamorín Pegasus Monarch 0.00 57.68

8 216 ŠTANGEL Marián(00582) Šamorín K.M.D. 1.00 68.55

7 186 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 0.00 62.40

6 215 JACKOVIČ Mário(03734) Kežmarok Riding Team 0.00 61.01

11 168 Ivánková Zuzana(H2399) 4.00 58.46

10 109 WILD Jozef (01242) Piešťany Rado`s JK 1.00 68.82

9 192 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 1.00 68.78

14 89 ŠŤASTNÝ Zdeněk(00056) Miloslavov Stajňa Plameň 4.00 59.80

13 150 ČEMEZOVÁ Nikola(05430) Trenčín-Nozdrkovce JK 4.00 59.61

12 5 JURÍČEK Marek(01796) Bratislava Femini 4.00 58.49

17 132 NAŠTICKÝ Viliam(00052) Topoľčianky NŽ 4.00 62.59

16 13 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 4.00 62.31

15 143 MAREČEK Jozef(05653) Tren. Závada JK Uhliská 4.00 61.14

20 104 KUREKOVÁ Radka(03931) Pezinok Rozálka JK 4.00 64.59

19 151 KOTIANOVÁ Emma(04867) Trenčín-Nozdrkovce JK 4.00 63.85

18 90 ŠŤASTNÝ Zdeněk(00056) Miloslavov Stajňa Plameň 4.00 62.89

23 125 POKORNÝ Michal(01798) Stupava Dan-Club 5.00 66.40

22 32 VERŠOVSKÁ Natália(04300) Bratislava Slávia 4.00 65.43

21 46 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 4.00 64.66

26 20 RODÁKOVÁ Zuzana(04813) Bratislava R.S.Team 8.00 61.75

25 149 KOLÁRIKOVÁ Lenka(05651) Trenčín Stallion 8.00 60.61

24 193 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 5.00 66.52

29 39 NEUSCHLOVÁ Petronela (04576) Bratislava Tatra JK 12.00 58.34

28 180 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 11.00 77.87

27 27 OUZKÝ Daniel (02146) Bratislava Ouzkých Ranč 10.00 71.32

32 11 HAYDEN Peter (01224) Bratislava Karpatia 12.00 81.06

31 10 JUREKOVÁ Martina(03719) Bratislava Karpatia 12.00 64.25

30 134 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 12.00 62.78

35 217 KOPECKÝ Peter(04131) Zálesie JŠ 23.00 75.66

34 106 BÁNSKA Barbora(04978) Pezinok Agroforest IRI 16.00 89.87

33 100 NOSEK Andrej (02317) Pezinok Alberi JK 15.00 77.28

98 LECHNICKÁ Barbara(05603) Pezinok Alberi JK elim.

36 175 ČÍKOVÁ Paulína(04904) Pezinok Agroforest IRI 28.00 81.90

Súťaž č. 7.1: „ZLL“, otvorená súťaž
Výška prekážok: 115 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1

22.9.2013



ARANYOS (PAAS)
//// /
ARNIKA (AYXC)
//// /
CALMA (06197)
SVK TK/K/9/Caledo 3389 s.v./ / Victoria Eve Csanadi

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

CARDINA (06807)
Holsteiner/K/11/Cardino 210240593/ / Vazex spol. s r.o.
BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/7/Toulon 304048723596/ / K.M.D. Šamorín
QUINALA (07407)
Holsteiner/K/7/Quinar 210204495/ / Katarína Ottonelová
CERI-ANN DH Z (08763)
//// /
TIGRIS (08150)
//// /
MEIDLING. SOLITAIRE (07759)
AUT TK/K/8/Master 3747 94.3719/ / Zuzana Kučerová
CARINA (07021)
CZE TK/K/8/Catango Z 814 21000289/ / Natália Haviarová
CARLOS 2 (07806)
Holsteiner/V/11/Cassini I 210021688/ / Peter Hatás
CAPRI (06194)
Holsteiner/V/9/Caproni 210118099/ / Katarína Ottonellová
CASALLY (08406)
//// /
NEVERTS (05780)
KWPN/V/18/Herannus 89.9257/ / Jana Brezovičová
WAVO AQUIRADO (07099)
SVK TK/V/7/Quirado/ / Wavo Horses
QASTRO (06729)
Oldenburger/Ž/11/Quattro B é43300390/ / Ivan Hríbik
CLAUDIUS (06210)
SVK TK/V/9/Papillon 2/ / ORTV Nitra
ZIPPO (05604)
Neoverený pôvod/V/14// / Veronika Šulganová
GITAN (07559)
BWP/V/7/Argentinus 313302680/ / Zuzana Zuberová
CASPER SPEED JUMPER (08401)
//// /
WAVO PROFIT (03887)
ÚECHK 902/00 As1/V/17/Ascot s.v. 440/ / Wavo Horses
ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN/V/7/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar
MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/16/Lasino 210161491/ / Nataša Farmerová
BOCHELLY (08210)
KWPN/M/7/Ultograaf 01.08704/ / Petra Zalesakova
QUINTA M (07013)
SVK TK/K/7/Quality Star 4546/ / Marian Komár
QUINZO Z (K08409)
Zang/V/7// / Marian Stangel
WHIZZ KID (08612)
//// /
VOGASTISBURG (04872)
A1/1 Závodisko BA/Ž/14/Pittsburgh (CZE)/ / MUDr.Peter Matulník
ATTLETICA (07167)
SVK TK/K/7/Athletic Star 4527/ / JŠ Cavallo
CONCEPTA (Z0183)
HOLST/2/9/Concept/ Latus II/ Campa 0
CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/11/Caledo 3389 s.v./ / Richard Bagin
ROSANNA (07823)
SVK TK/K/5/Caesar VD Helle 210 3676/ / Ing.Viktor Karel
MARCO 2 (07551)
CZE TK/V/10/Catango Z 814 21000289/ / Roman Sukdolák
PATRIOT KINSKÝ (06929)
CZE TK/Ž/11/Corsár 794 s.v./ / na kontinentálnych majstr
CARACAS (08278)
//// /
BARBOLETTA (08197)
//// /

Súťaž č. 7.2: EquiStyle Cup pre juniorov - finále, KMK pre 5-r. kone a MBO Juniorov, otvorená súťaž

195 VARGA Petra (HUN85) Hungary elim.

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

209 CSANADI Victoria Eve(03252) Trnava SPK elim.

201 BARGAROVÁ Laura(04368) Pezinok Agroforest IRI elim.

3 171 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 0.00 52.26

2 196 ŠTANGELOVÁ Sára(05337) Šamorín K.M.D. 0.00 51.82

1 205 BABČANOVÁ Zuzana(03860) Bratislava Expres 0.00 49.88

6 128 KUČEROVÁ Zuzana(01133) Šamorín K.M.D. 0.00 57.82

5 42 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 56.95

4 3 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 0.00 54.96

9 172 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 0.00 58.66

8 41 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 58.47

7 181 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 0.00 58.26

12 137 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 59.39

11 38 BREZOVIČOVÁ Jana(03200) Bratislava Tatra JK 0.00 58.99

10 198 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 0.00 58.86

15 154 ŠULGANOVÁ Veronika(04894) Trnava Les Amis 0.00 59.92

14 52 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 0.00 59.72

13 47 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 0.00 59.62

18 142 SOKOLOVÁ Barbora(01705) Topoľčianky JŠ 0.00 63.40

17 13 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 0.00 61.62

16 136 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 60.10

21 107 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra(03879) Pezinok Agroforest IRI 0.00 63.81

19 187 FARMEROVÁ Xénia(03846) Bratislava F2 Team JK 0.00 63.41

19 182 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 0.00 63.41

24 153 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK 1.00 69.38

23 210 MIKLOŠOVÁ Jana(00554) Plav. Podhradie Agro. 1.00 68.94

22 105 KUREKOVÁ Radka(03931) Pezinok Rozálka JK 0.00 65.48

27 17 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 4.00 62.12

26 2 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 4.00 59.51

25 208 MATULNÍK Peter ml.(04095) Bratislava Hipoclub 4.00 59.48

30 16 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 4.00 64.64

29 51 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 4.00 63.71

28 203 MALÍKOVÁ Sara(04979) Pezinok Agroforest IRI 4.00 62.69

33 35 GAŠPAROVIČ Drahoslav(01644) Bratislava Slávia 4.00 64.78

31 199 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 4.00 64.77

31 60 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 4.00 64.77

Výška prekážok: 120 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1
22.9.2013



HAZARD 2 (05985)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Autodoprava Ľubomír Kubiš
GOMBA 3 (05222)
Furioso (F XXII-7)/K/12/Furioso XXII 3485/ / S.Magál - SHR
ABRAMOVICZ (08135)
//// /
POMPID (07227)
SVK TK/V/7/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár
FARWEY (05212)
CZE TK/Ž/12/Faraday 2742 s.v./ / Ing.RNDr.Pavel Mikuláš
NATAŠA (F XXV-33) (07934)
Furioso/K/5/Furioso XXV 3536/ / S.Magál - SHR
BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/7/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková
JASMÍNA 3 (06861)
SVK TK/K/8/Catango Z 814 210000289/ / Ing.Viliam Kupec
BARNEY Z (07875)
Zangersheide/V/8/Balougran Z 331699/ / Anna Hrvolová
GLAMOUR 2 (06713)
SVK TK/Ž/8/Catango Z 814 210000289/ /
CHIARA BLUE DIAMOND (08403)
//// /
ROXANNA (07570)
AUT TK/K/13/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová
VIRELAI (04543)
Závodisko BA SPK 1/K/16/All Tiger /FRA// / MUDr.Peter Matulník
AGENTINA (07768)
CZE TK/K/12/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona Víglaská
LARGO (08613)
//// /
RED ROSE (LC 2) (07528)
SVK TK Lovis Corint-2/K/6/Lovis Corint 3637/ / NŽ Topoľčianky
CASPER (08189)
//// /
KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso/K/8/Koheilan VII 3482/ / Dagmar Štípalová

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

CHIARA BLUE DIAMOND (08403)
//// /
MARCO 2 (07551)
CZE TK/V/10/Catango Z 814 21000289/ / Roman Sukdolák
QUINTA M (07013)
SVK TK/K/7/Quality Star 4546/ / Marian Komár
CORNET LADY (PAJE)
//// /
ATTLETICA (07167)
SVK TK/K/7/Athletic Star 4527/ / JŠ Cavallo
POMPID (07227)
SVK TK/V/7/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár
BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/7/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková
GAJENKA VH NETEHOF (07491)
BWP/K/7/Catoki 210214198/ / Zuzana Fašiangová
PALMA (06183)
SVK TK/K/10/Amon 2306 s.v./ / MATS Nitra
CAMBO (08600)
//// /
CASALLY (08406)
//// /
CARACAS (08278)
//// /
HAZARD 2 (05985)
CZE TK/Ž/10/Catango Z 814/ / Autodoprava Ľubomír Kubiš
HABANERA (07994)
CZE TK/K/10/Baxte de Quettehou 2740/ / Milan Toszegi
CLIFFORD 3 (06071)
Oldenburger/Ž/10/For Furioso 411323499/ / Bibiana Kupcová
LUX (07365)
SVK TK/V/7/Achiles 3611/ / Ivana Rýdza

36 165 KOPECKÝ Peter (04131) Zálesie JŠ 8.00 52.61

35 71 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 64.99

34 152 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK 4.00 64.96

39 70 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 8.00 60.62

38 146 MIKULÁŠ Pavel (02490) Trenčín Stallion 8.00 60.25

37 31 GEHRIOVÁ Sarah(04299) Bratislava Slávia 8.00 60.23

42 44 HRVOLOVÁ Anna(02818) Bratislava VŠK PANEURÓPA 8.00 63.13

41 80 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 8.00 62.19

40 174 ČÍKOVÁ Paulína (04904) Pezinok Agroforest IRI 8.00 60.81

45 161 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ 10.00 73.38

44 14 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 9.00 68.87

43 86 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 8.00 64.42

48 202 BARGAROVÁ Laura(04368) Pezinok Agroforest IRI 17.00 82.03

47 206 VÍGLASKÁ Simona(05319) D. Lužná AMG Davidov 12.00 78.08

46 179 MATULNÍK Samuel Leonard (05179) Bratislava Hipoclub 12.00 58.48

204 ŠTIPALOVÁ Diana(04380) Pezinok Agroforest IRI elim.

26 OUZKÝ Daniel (02146) Bratislava Ouzkých Ranč elim.

49 133 FLAKOVÁ Kristína(02366) Topoľčianky NŽ 19.00 74.30

2 16 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 0.00 74.21

1 14 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 0.00 74.18
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo

5 2 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 4.00 68.41

4 194 GRUNTNER Gabor(HUN10) Hungary 3.00 86.28

3 105 KUREKOVÁ Radka(03931) Pezinok Rozálka JK 1.00 77.12

8 66 FAŠIANGOVÁ Zuzana(03850) D. Lužná AMG Davidov 5.00 77.10

7 174 ČÍKOVÁ Paulína (04904) Pezinok Agroforest IRI 4.00 73.45

6 31 GEHRIOVÁ Sarah(04299) Bratislava Slávia 4.00 68.93

11 198 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 9.00 76.57

10 82 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 9.00 76.48

9 135 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 8.00 72.85

14 65 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 24.00 72.89

13 152 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK 13.00 77.31

12 199 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 10.00 81.04

16 84 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 48.00 114.80

15 46 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 30.00 121.97

Súťaž č. 8.1: „LS“ a KMK pre 6-ročné kone, otvorená súťaž
Výška prekážok: 125 cm, Čl. pravidiel: 238.2.1

22.9.2013



Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

WAVO PROFIT (03887)
ÚECHK 902/00 As1/V/17/Ascot s.v. 440/ / Wavo Horses
MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/16/Lasino 210161491/ / Nataša Farmerová
COLINETTA (06187)
Holsteiner/K/10/Colman 210176396/ / Peter Hátas
QUINALA (07407)
Holsteiner/K/7/Quinar 210204495/ / Katarína Ottonelová
JOPAS (07370)
CZE TK/V/7/Pasáž 2812/ / Henrich Mock
CAPRI (06194)
Holsteiner/V/9/Caproni 210118099/ / Katarína Ottonellová
GITAN (07559)
BWP/V/7/Argentinus 313302680/ / Zuzana Zuberová
KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/8/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan
BARBOLETTA (08197)
//// /
CARINA (07021)
CZE TK/K/8/Catango Z 814 21000289/ / Natália Haviarová
DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/10/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová
CLEAR (06820)
Holsteiner/V/9/Clearway 210218393/ / Václav Mika
WAVO AQUIRADO (07099)
SVK TK/V/7/Quirado/ / Wavo Horses
GOMBA 3 (05222)
Furioso (F XXII-7)/K/12/Furioso XXII 3485/ / S.Magál - SHR
MEIDLING. SOLITAIRE (07759)
AUT TK/K/8/Master 3747 94.3719/ / Zuzana Kučerová
CLAUDIUS (06210)
SVK TK/V/9/Papillon 2/ / ORTV Nitra
NIPAS (06982)
CZE TK/V/8/Pasáž 2812 70300130210009/ / Henrich Mock
QUINZO Z (K08409)
Zang/V/7// / Marian Stangel
QASTRO (06729)
Oldenburger/Ž/11/Quattro B é43300390/ / Ivan Hríbik
ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN/V/7/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar
ABRAMOVICZ (08135)
//// /
DIVA (05945)
BWP/K/10/Orlando 96.10385/ / Ivana Rýdza
BOCHELLY (08210)
KWPN/M/7/Ultograaf 01.08704/ / Petra Zalesakova
WHIZZ KID (08612)
//// /
ROXANNA (07570)
AUT TK/K/13/Espri 31-11004-81/ / Kristína Stowasserová
KANNARO (06138)
Oldenburger/V/9/Kannan 040413092/ / Václav Mika
CARDINA (06807)
Holsteiner/K/11/Cardino 210240593/ / Vazex spol. s r.o.

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

CARLOS 2 (07806)
Holsteiner/V/11/Cassini I 210021688/ / Peter Hatás
MABEA 2 (06536)
Holsteiner/K/16/Lasino 210161491/ / Nataša Farmerová
CERI-ANN DH Z (08763)
//// /
TIGRIS (08150)
//// /
ATTLETICA (07167)
SVK TK/K/7/Athletic Star 4527/ / JŠ Cavallo

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

ret.

4 171 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 4.00 70.71

3 43 VIDA Vojtech (00541) Bratislava Vida 0.00 75.88

0.00 37.23

2 187 FARMEROVÁ Xénia(03846) Bratislava F2 Team JK 0.00 74.11 0.00 38.87

1 218 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 0.00 72.17

8 36 LAUKOVÁ Diana(00760) Bratislava Slovan 5.00 78.04

7 136 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 5.00 76.45

6 172 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 4.00 75.84

5 7 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 4.00 72.54

12 169 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres 11.00 87.38

11 8 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 11.00 87.03

10 181 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 11.00 86.19

9 35 GAŠPAROVIČ Drahoslav (01644) Bratislava Slávia 9.00 78.49

16 52 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 16.00 73.31

15 128 KUČEROVÁ Zuzana(01133) Šamorín K.M.D. 14.00 81.63

14 71 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 13.00 76.88

13 137 ŠULEK Igor (00120) Topoľčianky JŠ 12.00 75.71

20 182 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 19.00 103.36

19 47 KUPCOVÁ Bibiana(01104) B.Bystrica Bellis Mitreco 19.00 87.01

18 210 MIKLOŠOVÁ Jana(00554) Plav. Podhradie Agro. 18.00 81.23

17 6 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 17.00 94.37

153 KUBIŠOVÁ Henrieta(02359) Trnava Kubiš JK elim.

107 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra(03879) Pezinok Agroforest IRI elim.

22 83 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 30.00 80.01

21 165 KOPECKÝ Peter (04131) Zálesie JŠ 28.00 69.52

205 BABČANOVÁ Zuzana(03860) Bratislava Expres elim.

170 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres elim.

161 MATÚŠOVÁ Veronika(03814) Zálesie JŠ elim.

0.00 39.03

2 187 FARMEROVÁ Xénia(03846) Bratislava F2 Team JK 0.00 63.41 4.00 38.63

1 41 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 58.47
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo Rozesk.

5 2 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 4.00 59.51

8.00 34.87

4 42 HÁTASOVÁ Linda(04184) Bratislava Vida 0.00 56.95 16.00 40.09

3 3 BARTEKOVÁ Natália(05352) Bratislava Cavallo 0.00 54.96

Majstrovstvá Bratislavskej oblasti

M-BO Juniori 2013

Rozesk.

Súťaž č. 8: Cena EquiStyle + M-BO Seniori, otvorená súťaž 
Výška prekážok: 130 cm, Čl. pravidiel: 238.2.2

22.9.2013



CONCEPTA (Z0183)
HOLST/2/9/Concept/ Latus II/ Campa 0
CEZAR 3 (06115)
SVK TK/V/11/Caledo 3389 s.v./ / Richard Bagin
MARCO 2 (07551)
CZE TK/V/10/Catango Z 814 21000289/ / Roman Sukdolák
POMPID (07227)
SVK TK/V/7/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár
BOJAK D.L. (07316)
KWPN/V/7/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková
VIRELAI (04543)
Závodisko BA SPK 1/K/16/All Tiger /FRA// / MUDr.Peter Matulník
AGENTINA (07768)
CZE TK/K/12/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona Víglaská
LARGO (08613)
//// /
KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso/K/8/Koheilan VII 3482/ / Dagmar Štípalová

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas Tr.b. Čas

BAYARDILLA (07731)
Oldenburger/K/7/Toulon 304048723596/ / K.M.D. Šamorín
LEONA 7 (07194)
AUT-ZAP/K/12/Calmiro 131047896/ / Viktória Kopecká
CEDRIC CROFT (06995)
CZE TK/V/7/Cocon 421000133600/ / Webfork a.s.
HABANERA (07994)
CZE TK/K/10/Baxte de Quettehou 2740/ / Milan Toszegi
IĽJA (05778)
Furioso (FXXV-7)/V/10/Furioso XXV 3536/ / MBL spol. s r.o.
ORADEUS (08117)
Teplokrvník/Ž/6// / Katarína Neuschlová
CARONTE (05472)
Holsteiner/V/11/Carano 210264591/ / Barbora Bánska
NORMEN (04015)
ÚECHK 1241/01 Ro 58/V/16/Robinson 3467/ / Zuzana Fašiangová
GRAFIT 2 (05946)
CZE TK/V/10/Lopez 2516/ / Ivana Rýdza
ARNO (05347)
SVK TK/V/14/Larson 3538 210080190/ / ALBA spol. s r.o.
LA GRANDER (08010)
TK/V/10/Lagran 721 811191895/ / Mgr.Milan Lehnický

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

COLINETTA (06187)
Holsteiner/K/10/Colman 210176396/ / Peter Hátas
QUINALA (07407)
Holsteiner/K/7/Quinar 210204495/ / Katarína Ottonelová
JOPAS (07370)
CZE TK/V/7/Pasáž 2812/ / Henrich Mock
CAPRI (06194)
Holsteiner/V/9/Caproni 210118099/ / Katarína Ottonellová
KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK/V/8/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan
BARBOLETTA (08197)
//// /
CARINA (07021)
CZE TK/K/8/Catango Z 814 21000289/ / Natália Haviarová
DAGANO VD GORTEN (06938)
BWP/V/10/Nagano 95.7196/ / Adriana Čajkovičová
CLEAR (06820)
Holsteiner/V/9/Clearway 210218393/ / Václav Mika
GOMBA 3 (05222)
Furioso (F XXII-7)/K/12/Furioso XXII 3485/ / S.Magál - SHR
MEIDLING. SOLITAIRE (07759)
AUT TK/K/8/Master 3747 94.3719/ / Zuzana Kučerová
NIPAS (06982)
CZE TK/V/8/Pasáž 2812 70300130210009/ / Henrich Mock
ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN/V/7/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar
BOCHELLY (08210)
KWPN/M/7/Ultograaf 01.08704/ / Petra Zalesakova
KANNARO (06138)
Oldenburger/V/9/Kannan 040413092/ / Václav Mika

M-BO Seniori 2013

6 17 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 4.00 62.12

60.23

8 16 SUKDOLÁKOVÁ Nikola(04750) Bratislava R.S.Team 4.00 64.64

7 203 MALÍKOVÁ Sara (04979) Pezinok Agroforest IRI 4.00 62.69

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo Rozesk.

13 202 BARGAROVÁ Laura(04368) Pezinok Agroforest IRI 17.00 82.03

12 206 VÍGLASKÁ Simona(05319) D. Lužná AMG Davidov 12.00 78.08

11 179 MATULNÍK Samuel Leonard (05179) Bratislava Hipoclub 12.00 58.48

4.00 31.46

4 65 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 0.00 53.83 4.00 37.11

3 40 NEUSCHLOVÁ Petronela (04576) Bratislava Tatra JK 0.00 51.04

0.00 31.42

2 34 ŽUREKOVÁ Nikola(04526) Bratislava Slávia 0.00 52.11 0.00 36.18

1 196 ŠTANGELOVÁ Sára(05337) Šamorín K.M.D. 0.00 52.12

8 214 SEDNIČKOVÁ Matilda(05342) D. Lužná AMG Davidov 14.00 75.47

7 106 BÁNSKA Barbora(04978) Pezinok Agroforest IRI 10.00 66.41

6 39 NEUSCHLOVÁ Petronela (04576) Bratislava Tatra JK 6.00 66.25

5 73 GREGOROVÁ Andrea(05726) Chorvátsky Grob NDKG 4.00 55.27

1 43 VIDA Vojtech (00541) Bratislava Vida 0.00 75.88
Pč Sč Jazdec Klub

Zákl.kolo

98 LECHNICKÁ Barbara(05603) Pezinok Alberi JK elim.

4 172 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 4.00 75.84

3 7 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 4.00 72.54

2 171 NAŠTICKÝ Viliam ml.(00024) Bratislava Ippico Dunaj 4.00 70.71

7 181 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 11.00 86.19

6 35 GAŠPAROVIČ Drahoslav(01644) Bratislava Slávia 9.00 78.49

5 36 LAUKOVÁ Diana (00760) Bratislava Slovan 5.00 78.04

14.00 81.63

10 71 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 13.00 76.88

9 169 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres 11.00 87.38

8 8 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 11.00 87.03

170 BALIGA Boris (01392) Bratislava Expres elim.

107 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra(03879) Pezinok Agroforest IRI elim.

13 182 HOLLÝ Andrej (00022) D. Lužná AMG Davidov 19.00 103.36

12 6 MOCK Henrich (00417) Bratislava Kabir JŠ 17.00 94.37

11 128 KUČEROVÁ Zuzana(01133) Šamorín K.M.D.

204 ŠTIPALOVÁ Diana(04380) Pezinok Agroforest IRI elim.

10 174 ČÍKOVÁ Paulína (04904) Pezinok Agroforest IRI 8.00 60.81

9 31 GEHRIOVÁ Sarah(04299) Bratislava Slávia 8.00

M-BO Deti 2013

10 91 ČERNA Nina (05919) Miloslavov Stajňa Plameň 22.00 73.82

9 15 HORVÁTH David(05132) Bratislava RPS Motion 15.00 68.08



Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

FURIOSO XXV-39/ OLIVA (08372)
//// /
FIONA (08788)
//// /
JULIAS D. PRINCES (08402)
//// /
LUMEN (08211)
//// /

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

CASPER SPEED JUMPER (08401)
//// /
ROSANNA (07823)
SVK TK/K/5/Caesar VD Helle 210 3676/ / Ing.Viktor Karel
NATAŠA (F XXV-33) (07934)
Furioso/K/5/Furioso XXV 3536/ / S.Magál - SHR

Kôň
Plemeno/Pohlavie/Vek/Majiteľ Tr.b. Čas

CHIARA BLUE DIAMOND
//// /
CAMBO (08600)
//// /
CASALLY (08406)
//// /
CARACAS (08278)
//// /

 KMK pre 4-r. kone

 KMK pre 5-r. kone

 KMK pre 6-r. kone

58.72

2 53 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 4.00

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

1

3 70 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 8.00 60.62

2 51 MICHALKOVÁ Oľga(01221) Bohunice Ranč Palomino 4.00 63.71

1 13 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 0.00 61.62

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

1 13 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 0.00

Pč Sč Jazdec Klub
Zákl.kolo

4 59 MIKUŠOVÁ Zuzana(00907) Bohunice Ranč Palomino 8.00 56.76

59.16

3 12 EIBNER Patrik (02208) Bratislava IIe Flottante 5.00 60.15

69 MAIVALD Martin(Z0023) Chorvátsky Grob NDKG 4.00

3 198 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 9.00 76.57

4 199 ŠTANGELOVÁ Monika(01230) Šamorín K.M.D. 10.00 81.04

74.18

2 51 RÝDZI Ivan (00905) Limbach I.M.I. 9.00 76.48
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